PORTARIA N° 677/2015, DE 13 DE AGOSTO DE 2015.

Dispensa o Servidor Marcos Rivail da Silva da

Função de Confiança de Pró-Reitor de Pesquisa,

Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, considerando o

disposto no inciso VIII, art. 21, do Estatuto da FURB, homologado pelo Decreto nº 9199, de 30

de junho de 2010, e demais atribuições legais, e considerando ainda, o disposto na Portaria

nº 615/2015, de 29 de julho de 2015, que concedeu licença-prêmio pré-aposentadoria, a contar

de 3 de agosto de 2015, DISPENSA

MARCOS RIVAIL DA SILVA

do exercício da Função de Confiança de Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e

Cultura, para a qual foi designado pela Portaria nº 608/2010, de 28 de outubro de 2010.

 Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 3 de agosto de 2015.

Blumenau, 13 de agosto de 2015.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO